
Id: KJJZA-TAWRF-ARQDS-IZJSQ-KFXAC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/20/10
RADY MIEJSKIEJ W KARPACZU

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2010 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
42, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2010 
z określeniem działu, rozdziału i paragrafu klasyfikacji budżetowej oraz ustaleniem terminu ich realizacji: 

 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota 
w zł 

Termin 
realizacji 

1 400 40002 6050 Uporządkowanie gospodarki wodnej na terenie Karpacza 5.856 30.06.2011 

2 400 40002 6059 Poprawa jakości wody poprzez rozbudowę stacji uzdatniania wody i modernizację 
ujęcia wody MAJÓWKA w Karpaczu 310.612 30.06.2011 

3 600 60016 6050 Przebudowa ulic: Chopina, Matejki, Reymonta, Wyspieńskiego 290.010 30.06.2011 
4 600 60016 6050 Przebudowa ulic: Szkolnej i Kąpielowej 64.050 30.06.2011 

5 600 60016 6050 Budowa parkingu i chodnika dla pieszych wraz z oświetleniem przy ulicy Obrońców 
Pokoju w Karpaczu 400.000 30.06.2011 

6 801 80101 4270 Remont sali sportowej przy Szkole Podstawowej w Karpaczu 164.838 30.06.2011 
RAZEM: 1.235.366 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Karpaczu 

Irena Seweryn



Id: KJJZA-TAWRF-ARQDS-IZJSQ-KFXAC. Podpisany Strona 2

Uzasadnienie

Art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym stanowi, iż do właściwości rady gminy należy stanowienie 
w innych sprawach zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady gminy. 

Zgodnie z art.263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 
może ustalić, w drodze uchwały, wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz 
określić ostateczny termin dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie w następnym roku budżetowym. 
Łącznie z wykazem wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego, organ stanowiący ustala plan 
finansowy tych wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej z wyodrębnieniem 
wydatków majatkowych. 

Powodem przesunięcia finansowania zadań zawartych w wykazie na rok 2011 są zawarte w umowach 
warunki realizacji poszczególnych zadań oraz terminy ich finansowania, które przypadają na 2011 rok. 


